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زهرا علی هاشمی/ اینجا تهران است. جایی 
که اگر  در نقطه ای دوردست زندگی کنید و 
تصوری نسبت به آن نداشته باشید، ممکن 
است فکر کنید به دلیل وفور امکانات و 
رفاه اجتماعی، ساکنانش زندگی ایده‌آلی 
را تجربه می‌کنند. ممکن است فکر کنید 
پایتخت، جایی است که در آن هیچ نشانی 
از اندوه نخواهید دید. جایی که همه چیز 
در دسترس است؛ فروشگاه‌ها و مراکز خرید 
بزرگ، رستوران‌ها و مراکز تفریحی عظیم و 
الی آخر. اما اینجا، کمی که از مرکز شهر دور 

شوید، محرومیت را به عینه خواهید دید.
در حاشیه پایتخت ایران، روستایی واقع 
در پاکدشت، جایی که محرومیت در آن 
بیداد می‌کند؛ خانم معلمی هست که 
به دانش‌آموزانش کمک می‌کند تا ذره‌ای 
از سختی‌های زندگی بزرگترها را که بر 
دوششان افتاده کم کند. از وقتی خانم 
معلم مهربان به روستای »حصارمهتر« رفته 
است، اوضاع ادامه تحصیل دخترها بهتر از 
قبل شده است. اینجا در گذشته، خانواده‌ها 
به دختران، به علت حضور معلم مرد، اجازه 
رفتن به مدرسه را نمی‌دادند. اینجا جایی 
است که برخی والدین به دلیل اعتیاد و 
بی‌توجهی به فرزند بیش‌فعالشان، شب 
را تا صبح بیدار می‌مانند و بچه هایشان 
به خواب می‌روند.  صبح‌ها سر کلاس 
اینجا جایی است که پدر و مادر، اوتیسم 
فرزندشان را نمی‌پذیرند و خانم معلم به 
تنهایی برای کمک به کودک، در شرایط 
فیزیکی که برای فرد اوتیسمی مناسب 
نیست، از او نگهداری می‌کند. اینجا جایی 
است که بچه‌ها به علت فقر خانواده، مواد 
غذایی غنی دریافت نمی‌کنند و خانم معلم، 
با هزینه شخصی و با کمک شوهرش، هر روز 
برای دانش‌آموزان صبحانه و ناهار مقوی 

آماده می‌کند.
صالحه عزیزی، مدیر-آموزگار مدرسه چندپایه 
در روستای حصارمهتر پاکدشت است. او از 
کلاس اول تا ششم، به دختران و پسرانی 
آموزش می‌دهد که هر کدام، امیدشان 
برای تغییر زندگی به تلاش‌های خانم معلم 
است. جایی که دانش‌آموزی به نام مسعود، 
به علت اعتیاد پدر و مادرش، شب‌ها را 
تا صبح پا به پای آنها بیدار می‌ماند و به 
مدرسه نمی‌رفت؛ تا اینکه خانم معلم و 
پسر کوچکش، به مسعود کمک کردند تا به 
مدرسه بیاید و خانواده‌اش نیز تحت پوشش 

بهزیستی قرار بگیرند.
هشت خواهر و برادر خانم معلم از دنیا 
رفتند؛ او ماند و شناسنامه یکی از خواهرهای 

فوت شده!
این خانم معلم مهربان به خبرنگار »ایران« 
در این خصوص که چه شد که از این روستا 
سر در آورد می‌گوید: »ما سال‌ها پیش، 
در یک روستا در استان همدان زندگی 
می‌کردیم؛ تا اینکه والدینم در سال 1362 
تصمیم گرفتند به پاکدشت تهران نقل 
مکان کنند. مادر من، 13 بچه به دنیا آورد 

که در نهایت هشت تا از خواهران و برادرانم، 
در همان سن کم، از دنیا رفتند؛ من ماندم 
و چهار خواهر و برادر دیگر. پدر و مادرم، 
شناسنامه خواهر مرحومم را که چهار سال از 
من بزرگتر بود برای من نگه داشتند. همین 
تصمیم به ظاهر ساده، که آن زمان برای اکثر 
والدینی که بچه هایشان را از دست می‌دادند 
عادی بود، باعث شد سرنوشت من به کلی 

» . کند تغییر 
صالحه عزیزی می‌افزاید: »همان سال که 
نقل مکان کردیم، من هفت ساله شده بودم 
و باید به مدرسه می‌رفتم؛ ولی از آنجایی که 
سنم در شناسنامه 12 سال بود، نمی‌توانستم 
به مدرسه عادی بروم. در نهایت با همان 
سن کم، در کلاس‌های نهضت سوادآموزی 
شرکت کردم. از این موضوع بسیار رنجیده 
خاطر بودم که نمی‌توانستم بین سایر 
دانش‌آموزان همسن و سال‌ام باشم و هضم 

این اتفاق برایم سخت بود.«
آرزوی بزرگ دخترکی که در نهضت 

سوادآموزی درس خواند
داستان از جایی شروع می‌شود که صالحه، 
دختر بچه‌ای که می‌توانست در مدرسه 
عادی، همراه همسن و سالانش درس 
بخواند، به کلاس‌های نهضت سوادآموزی 
رفت؛ ولی دل دریایی اش، اجازه نداد غم بر 
او چیره شود و در نهایت همان‌جا با خودش 
غ التحصیل شود، در  عهد بست روزی که فار
دورترین نقطه ممکن از شهرش معلمی کند 
و همین هم شد! صالحه عزیزی، وقتی 18 
ساله شد، همزمان که در دانشسرای تربیت 
معلم درس می‌خواند، تدریس را هم شروع 
کرد، آن هم به کسانی که وضعیتی مشابه 

خودش داشتند!
صالحه عزیزی در این خصوص می‌گوید: 
»هشت سال و یک ماه و 29 روز در نهضت 
سوادآموزی تدریس کردم؛ در روستایی واقع 
در جمال آباد پاکدشت. سال 1372، حقوق 
ماهانه‌ام دو هزار و 500 تومان بود و کرایه رفت 
و آمد به محل کار، چهار هزار تومان! پدرم 
هزینه رفت و آمدم را تقبل کرد تا من هم 
نذرم را ادا کنم و هم در مسیری که انتخاب 
کرده ام، به کسانی که علاقه‌مند به درس 
خواندن هستند، کمکی کرده باشم. آنجا 
در کلاس‌های نهضت سوادآموزی تدریس 
می‌کردم. اکثر کسانی که در این کلاس‌ها 
شرکت می‌کردند، وضعیتی مشابه کودکی 
من داشتند. آنها از شناسنامه‌های خواهر 
و برادران بزرگتری که فوت کرده بودند 
به عنوان مدرکی برای هویت استفاده 
می‌کردند و در نهایت در روز ثبت نام، مثل 
من متوجه می‌شدند که راهی برای ورود به 

مدرسه ندارند.«
صالحه عزیزی در ادامه می‌گوید: »آنجا 
توصیه می‌کردند که ظرف چهار ماه، آموزش 
را به اتمام برسانیم تا سوادآموزان امتحان 
بدهند و ما هم بتوانیم حقوق دریافت 
کنیم؛ ولی من آموزش را تا شش ماه ادامه 
می‌دادم تا سوادآموزان همه چیز را عمقی 

بیاموزند. آن زمان من حتی یک سوادآموز 
مسن هم نداشتم و این نشان می‌دهد 
مشکل شناسنامه، برای مردم یک معضل 

بزرگ بود.«
او در ادامه می‌گوید: »در آن دوران، من حتی 
سه شیفته هم کار می‌کردم. بعضی وقت‌ها 
تا ساعت 12 شب هم با سوادآموزان سر 
و کار داشتم. همه اینها از روی علاقه به با 
سواد شدن افرادی بود که شرایط مشابه 

مرا داشتند.«
مدرسه‌ای در نقطه‌ای محروم، 

دانش‌آموزانی که چشم امیدشان به 
خانم معلم است

صالحه عزیزی، بعد از سال‌ها خدمت در 
حوزه نهضت سوادآموزی، این روزها، در 
مدرسه‌ای چند پایه در پاکدشت، مدیر-
آموزگار است و می‌گوید: »چند سال قبل، 
پیشنهاد دادم که به من، تدریس در یک 
مدرسه روستایی دور افتاده را بسپارند. 
مدرسه‌ای در روستای حصارمهتر، جایی  بین 
پاکدشت و ورامین؛ جایی که این روزها من 
به آن تعلق خاطر دارم. این مدرسه، هیچ 
بودجه خاصی به علت محروم بودن از 
آموزش و پرورش دریافت نمی‌کند و اکثر 
امور مدرسه را با هزینه شخصی خودم انجام 
می‌دهم. در این مدرسه من 23 دانش‌آموز 
دارم که با جان و دل برای آنها کار می‌کنم.«
این خانم معلم، در خصوص وضعیت بعضی 
از دانش‌آموزانش می‌گوید: »می گویند 
حصارمهتر، روستایی واقع در پاکدشتِ 
تهران، پایتخت ایران است؛ اما کسی 
فکرش را هم نمی‌کند که این روستا، 
اینچنین محروم باشد. جایی که دخترها، 
به دلیل داشتن معلم مرد، بیشتر از کلاس 
سوم اجازه درس خواندن نمی‌یافتند. 
جایی که پسرها، اهمیتی برای مدرسه 
قائل نمی‌شدند. جایی که والدین درگیر 
فقر و آسیب‌های اجتماعی هستند و وقتی 
برای رسیدگی به خواسته‌های فرزندانشان 
ندارند. مدرسه‌ای سه کلاسه که امکانات در 
آن نزدیک به صفر است. حتی تلفن همراه 
هم آنجا به خوبی آنتن نمی‌دهد، چه برسد 

به اینترنت!«
دانش‌آموز اوتیسمی بین بقیه بچه‌های 

مدرسه 
صالحه عزیزی در ادامه تأکید می‌کند: »من 

در این روستا، طی سال تحصیلی، بچه‌هایی 
را که به مدرسه نمی‌آمدند شناسایی کردم 
و با کمک همسر و پسر کوچکم، آنها را به 
سمت درس و مدرسه سوق دادم. از زمانی 
که به آنجا رفتم، تعداد دانش‌آموزان، بیشتر 
شده است و سعی کردم بیش از پیش با 
اولیا در ارتباط باشم. یکی از دانش‌آموزانم 
به اسم مسعود، پدر و مادر معتادی داشت 
که مسعود را به کلی رها کرده بودند. من 
در چند برخورد، متوجه شدم که این 
دانش‌آموز، اوتیسم خفیف دارد؛ ولی وقتی 
این موضوع را به والدینش اطاع دادم، 
نپذیرفتند و می‌گفتند که بچه ما سالم 
است؛ اما من می‌دانستم که به علت هزینه 
بر بودن درمان و فرستادن فرزندشان به 
مدرسه استثنایی، بیماری فرزندشان را 
قبول نمی‌کنند. همچنین برادر کوچک 
مسعود که چهار ساله بود هم مبتلا به 

اوتیسم شدید بود.«
او با اشاره به اینکه مسعود، در طول شب 
که والدینش به مصرف مواد مخدر مشغول 
بودند، بیدار می‌ماند و در نهایت صبح‌ها 
نمی‌توانست از خواب بیدار شود تا به 
مدرسه بیاید، می‌گوید: »من او را به هر 
سختی که بود، ترغیب کردم تا به مدرسه 
بیاید. گاهی به علت ابتا به اوتیسم، 
نگهداری از او سخت می‌شد؛ ولی من سعی 
کردم تا جایی که یک معلم توانایی دارد، در 
حل مشکلات به او کمک کنم و در نهایت 
خانواده را به بهزیستی معرفی کردم تا تحت 

پوشش باشند.«
این خانم معلم، در ادامه با اشاره به اینکه 
مدرسه او در فصل تابستان هم تعطیل 
نیست و روزهای دوشنبه و چهارشنبه، 
دانش‌آموزان می‌توانند به مدرسه بیایند، 
می‌گوید: »این بچه‌ها به من نیاز دارند. 
بودن من برای آنها یعنی دور شدنشان 
از آسیب‌های اجتماعی. در این روزهای 
تابستان، من سعی می‌کنم با بچه‌ها بازی 
کنم و حین بازی، آموزش‌های لازم را نیز به 
آنها ارائه دهم. همچنین کتابخوانی را نیز در 

دستور کار قرار دادیم.«
تهیه غذا برای دانش‌آموزان

او تأکید می‌کند: »از آنجایی که شرایط مالی 
بد، بر زندگی این دانش‌آموزان چنبره زده 
است، من با کمک همسرم، از صبحانه گرفته 

تا ناهار، برای بچه‌ها غذاهای مقوی آماده 
می‌کنیم؛ از املت و عدسی و نان و پنیر 
و گردو گرفته تا زرشک پلو و کباب و دمی 
گوجه. سال گذشته هم در حیاط مدرسه، 
بادمجان کاشتیم. تعدادی از آنها را بین خود 
بچه‌ها تقسیم کردم و تعدادی را با خودم به 
خانه بردم و با آن برای بچه‌ها غذا پختم. 
همچنین به دلیل فقر، بیشتر بچه‌های 
این روستا، در دوران کرونا و آموزش‌های 
مجازی، درس‌ها را به خوبی یاد نگرفته‌اند 
و من ناچار هستم دروس سال‌های گذشته 
را نیز با دانش‌آموزانم کار کنم تا از یادگیری 

باز نمانند.«
صالحه عزیزی در ادامه در خصوص اینکه 
روستای حصارمهتر، مدرسه متوسطه ندارد 
و دانش‌آموزان برای ادامه تحصیل دچار 
مشکل می‌شوند، می‌گوید: »شاید خیلی از 
دختران و پسران این روستا، به دلیل نبود 
مدرسه متوسطه در نزدیکی محل زندگی‌شان 
و همچنین فقر مادی و فرهنگی، دیگر ادامه 
تحصیل ندهند و این برای من خیلی غم 
انگیز است. من دو دانش‌آموز اتباع دارم که 
مادرشان را در کرونا از دست داده‌اند و زندگی 

برایشان خیلی سخت شده است.«
صالحه‌عزیزی با اشاره به اینکه فرزندان و 
همسرش به صورت داوطلبانه در امور مدرسه 
به او کمک می‌کنند، می‌گوید: »بعضی 
وقت‌ها، در یک روز دخترم در تدریس به پایه 
اولی‌ها به من کمک می‌کند و همسرم هم 
به چهارمی‌ها دیکته می‌گوید. امیرمهدی 
پسر کوچکم صبح‌ها به در خانه‌هایی می‌رود 
که من می‌دانستم بچه‌ها مثل مسعود، تا 
دیر وقت می‌خوابند و ممکن است دیرتر 
به مدرسه برسند. من با کمک خانواده‌ام 
به این بچه‌ها رسیدگی کردم و توانستم 

موفق باشم.«
او می‌گوید: »هر وقت مدیریت این مدرسه، 
به دست خانم‌ها افتاد، وضعیت آموزشی 
این منطقه رو به بهبود رفت؛ چراکه بسیاری 
از خانواده‌ها، به علت تصورات فرهنگی، 
دوست ندارند معلم مرد به بچه‌هایشان 
آموزش دهد. من در شرف بازنشستگی 
هستم ولی تا زمانی که یک نیروی جهادی 
جایگزین من نشود، در این سمت خواهم 
ماند چراکه فکر می‌کنم این بچه‌ها به من 

نیاز دارند.«

 صالحه عزیزی عضو خانواده‌های 
دانش‌آموزانش در پاکدشت شد

 خانم معلمی 
از جنس روستا

 اقدام به آتش زدن نماینده مجلس شادگان 
در کلنگ‌زنی دانشگاه پرستاری

روز دوشنبه ۱۲ تیرماه ۱۴۰۲ و در مراسم کلنگ‌زنی دانشگاه پرستاری 
شادگان، یکی از شهروندان با ریختن یک بطری بنزین روی شیخ 
مجید ناصری‌نژاد نماینده شادگان قصد آتش زدن او را داشت که در 
نهایت با دخالت حاضرین در مراسم از وقوع حادثه جلوگیری شد.

این نماینده ضمن تأیید این خبر گفت: دلیل و انگیزه این فرد از 
این اقدام مشخص نیست و او بعد از آنکه موفق به روشن کردن 

فندک نشد، فرار کرد.
وی تأکید کرد: طرح شکایتی صورت گرفته و منتظر پیگیری 
دستگاه‌های مربوطه هستیم. طبق گفته این نماینده پیش از این 
نیز افرادی به خانه و ماشین شخصی‌اش تیراندازی کرده‌ بودند.

درگیری 5 بلاگر معروف در سعادت‌آباد تهران
۵ بلاگر فضای مجازی به اتهام شرارت و قدرت‌نمایی با ساح سرد 

در منطقه سعادت‌آباد تهران دستگیر شدند.
سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران 
گفت: در پی انتشار فیلم ضرب و شتم یکی از شهروندان در مقابل 
یک واحد تجاری در منطقه سعادت‌آباد، موضوع در دستور کار مرکز 

عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت.
وی افزود: با انجام اقدامات پلیسی و بهره‌گیری از تصاویر 
دوربین‌های مداربسته محل درگیری، تعداد ۵ نفر از افراد اصلی 
شرکت‌کننده در این نزاع و درگیری شناسایی شدند و در تحقیقات 
تکمیلی مشخص شد هر ۵ متهم شناسایی شده از بلاگر‌های 
معروف فضای مجازی به نام‌های پیمان، محمد، پویان، رضا و 
امیرحسین هستند که روز دوشنبه‌ ۱۲ تیرماه ۱۴۰۲ هر ۵ متهم، در 
چندین عملیات همزمان در مخفیگاه‌هایشان دستگیر و برای سیر 
مراحل قانونی به مرکز عملیات پلیس اطلاعات منتقل شدند.

بازداشت قاتل فراری در زاهدان
قاتل فراری که فروردین ماه امسال دست به جنایت زده بود، 

دستگیر شد.
سردار دوستعلی جلیلیان رئیس‌پلیس سیستان و بلوچستان 
گفت: در فروردین ماه سال‌جاری در پی اعلام خبری به پلیس 
۱۱۰ مبنی بر وقوع قتل در شهرستان زاهدان و متواری شدن عامل 
این جنایت، اقدامات تخصصی و ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی برای 

شناسایی و دستگیری قاتل فراری آغاز شد.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با انجام اقدامات فنی و ویژه 
صورت گرفته توسط کارآگاهان پلیس آگاهی، در نهایت قاتل در 

یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهش دستگیر شد.
وی انگیزه خود را از وقوع این جنایت، اختلافات قبلی با مقتول 

کرد. عنوان 

انهدام 2 باند سرقت مسلحانه خشن در ایذه
دو باند سرقت مسلحانه خودرو و سیم برق در ایذه منهدم شدند.

هدایت شهبازی فرمانده انتظامی ایذه در اهواز با اشاره به 
دستگیری دو باند سرقت مسلحانه در ایذه اظهار کرد: اعضای این 
باندها با ساح اقدام به سرقت خودرو و سیم برق می‌کردند که 

تحت تعقیب قرار گرفتند.
وی با تأکید بر اینکه سرقت‌های خشن با برخورد شدید پلیس 
همراه خواهد بود، افزود: طی عملیات هماهنگی که با محوریت 
پلیس آگاهی و همکاری کلانتری‌های شهرستان انجام گرفت، تعداد 

7 نفر از سارقین مسلح شهرستان دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان ایذه ادامه داد: در این عملیات 3 قبضه 
 SLX ساح جنگی و مهمات، یک دستگاه خودروی سواری پژو
سرقتی و مقداری از ابزارهای مختلف مورد استفاده در سرقت از 

آنها کشف و ضبط شد.
شهبازی با تقدیر از همراهی و همکاری شهروندان در جهت 
انجام این مأموریت، گفت: افراد بازداشت شده در سرقت‌های 
متعدد درون شهرستان و شهرستان‌های مجاور نقش داشته‌اند 
و با اقدامات و پیگیری لازم، به‌زودی همدستان آنها نیز دستگیر 

خواهند شد.

 بازداشت 32 نفر  دیگر
در ماجرای فروش سؤالات کنکور 1402

۳۲ نفر از مجرمان فعال در حوزه کنکور که مدیریت ۸۰ فقره 
صفحه و کانال مجازی را بر عهده داشتند در عملیات پلیسی 

شدند. دستگیر 
سردار وحید مجید، رئیس‌پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
فراجا با توجه به اهمیت آزمون کنکور سراسری از ضرورت 
هم‌افزایی تمام دستگاه‌ها در جهت ارتقای امنیت برگزاری آزمون 
سراسری و جلوگیری از پدیده تقلب یا هر گونه سوء‌استفاده در 

این حوزه خبر داد.
وی ادامه داد: همانند سال‌های گذشته برخورد قانونی با مجرمان 
فعال در زمینه تقلب در آزمون‌های فضای مجازی بخصوص آزمون 
نوبت تیر ماه جاری کنکور سراسری در قالب طرحی ویژه‌ در دستور 

کار پلیس فتا قرار گرفته است.
 این مقام ارشد سایبری افزود: برابر پایش‌های صورت گرفته 
در فضای مجازی و اشراف این پلیس در شبکه‌های اجتماعی، 
تارنماها، صفحات و کانال‌های فعال تحت عناوین فروش سؤالات 
کنکور و فروش تجهیزات تقلب که غالباً با انگیزه و هدف 
کاهبرداری از داوطلبان و خانواده‌های آنان در حال فعالیت بوده، 

احصا شده است.
رئیس‌پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا افزود: برابر 
اقدامات عملیاتی و قانونی صورت گرفته از سوی واحدهای پلیس 
فتا در استان‌ها تاکنون تعداد 32 نفر از مجرمان فعال در این حوزه 
که مدیریت 80 فقره صفحه و کانال را بر عهده داشتند شناسایی، 
دستگیر و تحویل مراجع قضایی شده‌اند و اقدامات عملیاتی در 

این زمینه همچنان در دست پیگیری است.
سردار وحید مجید با هشدار جدی به فعالان این حوزه بیان 
داشت: اقدامات پلیس فتا با تمام توان در راستای برخورد با 
مجرمان فعال در زمینه پدیده کلاهبرداری تحت عنوان تقلب در 

کنکور سراسری استمرار خواهد داشت.
رئیس‌پلیس سایبری کشور در توصیه به داوطلبان و خانواده‌های 
آنان تأکید کرد: راه‌اندازی هر گونه صفحه و کانال تحت عنوان 
ارائه سؤالات کنکور سراسری صرفاً با هدف کلاهبرداری از 
داوطلبان بوده لذا مؤکداً توصیه می‌کنیم فریب تبلیغات 
فضای مجازی را نخورند و مراقبت‌های لازم را در این خصوص 

داشته باشند.
این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: با توجه به عواقب ناگوار 
به همراه داشتن تجهیزات الکترونیکی بویژه تجهیزات مرتبط 
با تقلب در آزمون کنکور و محرومیت‌های ناشی از آن در زمینه 
شرکت در کنکورهای آتی برابر تمهیدات در نظر گرفته شده از 
سوی سازمان سنجش آموزش کشور، به داوطلبان توصیه می‌کنیم 
به هیچ عنوان به تبلیغات فضای مجازی در زمینه استفاده از این 

دستگاه‌ها توجه نکنند.

حوادث ویژه 

 این 7 مرد خطرناک
 مأمور قلابی بودند

پلیس آگاهی استان البرز با انتشار بدون پوشش تصاویر سارقان مأمورنما 
از شهروندان خواست چنانچه توسط این اشخاص مورد سرقت یا أخاذی 
قرار گرفته‌اند، برای تشکیل پرونده و پیگیری موضوع به پلیس آگاهی استان 
البرز مراجعه کنند. سرهنگ حکمت‌الله شجاعی سرپرست پلیس آگاهی 
استان البرز در این خصوص، بیان داشت: به دنبال وقوع تعدادی سرقت 
و اخاذی از شهروندان توسط چند سارق مأمورنما در سطح استان، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی قرار گرفت که در این زمینه 7 متهم شناسایی و دستگیر شدند. وی با 
بیان اینکه تحقیقات در خصوص این پرونده ادامه دارد، اعلام کرد: با دستور 
بازپرس شعبه 20 بازپرسی دادگاه عمومی و انقلاب محمدشهر، تصاویر متهمان 
بدون پوشش منتشر می‌شود تا چنانچه شهروندانی توسط این سارقان مورد 
سرقت قرار گرفته‌اند برای پیگیری موضوع و تشکیل پرونده به پلیس آگاهی 
استان البرز واقع در کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، ساختمان پلیس 

آگاهی، اداره مبارزه با سرقت مراجعه کنند.

راز جسدی لای فرش
زن خائن که با دوست شوهرش 
رابطه پنهانی داشت، دسیسه قتل 
همسرش را طراحی کرد و با خوراندن 
قرص خواب‌آور به بچه‌هایش دست 

به جنایت زد.
جسدی در جاده چالوس

به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از 5 آذرماه پارسال 
از وقتی کلید خورد که جسد مرد 
جوانی به نام مجید ۳۶ ساله که لای 
یک فرش کهنه لول شده بود، توسط 
یک رهگذر در حوالی جاده چالوس 
پیدا شد و خیلی زود گشت پلیس در 

محل حضور یافت.
با پیدا شدن مدارکی که همراه مقتول 
بود مشخص شد وی اعتیاد به مواد 
مخدر داشته و تحت درمان یکی از 
کمپ‌های ترک اعتیاد کرج قرار دارد.
خیلی زود محل سکونت و خانواده او 
شناسایی شدند و این پرونده قتل 
روی میز کارآگاهان جنایی قرار گرفت.

زن خائن
در نخستین گام افسر پرونده همسر 
مقتول را به‌عنوان نخستین مظنون 
این پرونده فراخواند و در تحقیقات 
بعدی طولی نکشید که سهیلای 
۳۲ ساله دربازجویی‌ها راز جنایت را 

برما کرد.
در تحقیقات جنایی مشخص شد 

سهیلا با دوست همسرش فرزاد ۳۵ 
ساله که او هم در کمپ تحت درمان 
بود رابطه دوستی برقرار کرده است. 
این در حالی بود که فرزاد از شوهر 
خودش نیز به مراتب اعتیاد بیشتری 

به مواد مخدر داشت.
همدستی با دوست شوهر

این زن ابتدا قرص خواب‌آور به 
فرزندانش خوراند و بعد در نقشه 
بعدی قرص خواب‌آور را داخل غذا 
ریخت و به همسرش داد سپس با 
همدستی فرزاد، شوهرش را با یک 
روسری خفه کردند و  لای فرش 

پیچاندند‌.
فرزاد با کمک سهیلا جسد را لای 
فرش لول کردند وبعد به خودرو 
انتقال دادند و درجاده چالوس رها 

. ند د کر
در جریان اعتراف‌های این زن خائن 
خیلی زود فرزاد هم بازداشت شد. 
او که درابتدا سعی در انکار ماجرا 
داشت اما مدتی بعد به جنایتش 

اعتراف کرد.
با اعتراف این زن خائن و مرد غریبه، 
آنها به دادسرا منتقل شدند و قرار 
است پس از مرحله بازپرسی در 
دادسرای فردیس، بزودی در دادگاه 
میز  پشت  ز  البر استان  کیفری 

محاکمه بایستند.


